广东省工程勘察设计行业协会

粤勘设协字〔2017〕38 号

关于同意成立广东省工程勘察设计行业协会

防水与防护专业委员会的批复

深圳市防水行业协会：

你单位《关于成立广东省工程勘察设计行业协会防水与防

护专业委员会的申请函》收悉。经协会征求会员单位意见后决

定，同意成立广东省工程勘察设计行业协会防水与防护专业委

员会。专业委员会设主任委员 1 名，副主任委员若干名，秘书

长 1 名。请按照《广东省工程勘察设计行业协会章程》及《广

东省工程勘察设计行业协会分支机构管理办法》召集相关单位

筹备成立大会。

特此批复。

广东省工程勘察设计协会

2017 年 8 月 10 日